長 建 協 発 第 ６ ０ ０ 号
平成２６年３月３１日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会
会  長  谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

長崎県特定建設工事共同企業体取扱要領の一部改正について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。
 標記について、別添のとおり長崎県土木部長より通知がまいっておりますので、

お知らせ申し上げます。

記

1. 改正内容

取扱要領の９について以下のとおり改正する。（新旧対照表参照）
９．県外企業と県内企業の双方が代表構成員となり得る場合のその他構成員

の出資比率
この場合のその他構成員の出資比率は以下によるものとする。
（１） ２企業構成の場合は、原則として４５％以上とする。
（２） ３企業構成の場合は、原則として２５％以上とする。

2．適用
  平成２６年４月１日から適用する。